ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

TÙNG THIỆN VƯƠNG

Số  147  /TB-THCSTTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 8, ngày 05 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về thời gian khai giảng lớp phổ cập

Năm hoc̣ 2024-2025

Thực hiện Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2024-2025,

Trường Trung học cơ sở Tùng Thiện Vương thông báo về thời gian khai

giảng lớp phổ cập năm hoc̣ 2024-2025, cu ̣thể như sau:

+ Ngày 09 tháng 9 năm 2024: Học sinh lớp phổ cập có mặt tại trường lúc

18g00 để tham dự lễ khai giảng.

+ Ngày 10 tháng 9 năm 2024: Học sinh bắt đầu học theo thời khóa biểu

Khi vào tham dự khai giảng, hoc̣ sinh cần lưu ý môṭ số nôị dung sau:

* Trang phuc̣: Nghiêm túc, áo có tay, quần dài.

* Tuân thủ nôị quy nhà trường về quy điṇh tác phong:

+ Nam sinh: đầu tóc gọn gàng, cắt tóc ngắn, không vuốt keo, không cắt các

kiểu tóc đặc biệt, không được xỏ lỗ tai và đeo bông tai.

+ Nữ sinh không trang điểm, không sơn móng tay, không mang quá một

bông tai trên một vành tai.

 + Học sinh không được nhuộm tóc; móng tay cắt gọn gàng, không để móng

tay quá dài, không gắn móng giả, đắp bột ….

* Mang theo tâp̣, bút để ghi chép dăṇ dò, thông báo của nhà trường.

* Học sinh cũ mang theo thẻ học viên (trường hợp mất thẻ học viên các

em mang theo hình thẻ 3x4 để nhà trường cấp lại thẻ)

Trên đây là Thông báo về thời gian khai giảng lớp phổ cập năm hoc̣ 2024-

2025 của Trường Trung hoc̣ cơ sở Tùng Thiêṇ Vương./.

Nơi nhận:
- Web trường;

- GV, NV nhà trường (để thưc̣ hiêṇ);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Trần Thanh Tùng